SAGLIKLI KENTLER BIiRLiGi
31. OLAGAN MECLIS TOPLANTISI
CEKIiRGE KERVANSARAY OTEL
Cekirge Meydan1 16080 Osmangazi/Bursa
http://termal.kervansarayhotels.com.tr/

PROGRAM
17 HAZIRAN 2019 Pazartesi

19:00

Aksam Yemegi

18 HAZIRAN 2019 Sali

09:00
09:30
10:00
12:00

Kayit

Acilis

Saglikli Kentler Birligi 31.0lagan Meclis Toplantisi
Ogle Yemegi ve Ayrilis

Tayakadin Mahallesi Doyuran Sokak No:13 Osmangazi / BURSA
Tel&Faks: 0224 235 23 99 - 0224 23534 70

BILGI: Mustafa SEVIM

www.skb.gov.tr


http://termal.kervansarayhotels.com.tr/

